Внесено Администрацией Великого Новгорода

Проект № 30003525

Российская Федерация

Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении базовых ставок

арендной платы за муниципальное

недвижимое имущество Великого

Новгорода (нежилые помещения,

здания, сооружения) на 2025 год

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые базовые ставки арендной платы за

муниципальное недвижимое имущество Великого Новгорода (нежилые

помещения, здания, сооружения) на 2025 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Великого Новгорода

А.С. Тюлин

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы Великого Новгорода

от __________ № __

Базовые ставки

арендной платы за муниципальное недвижимое имущество Великого

Новгорода (нежилые помещения, здания, сооружения) на 2025 год

Номер зоны Территориально-экономический

расчётный район

Ставка арендной платы

(руб. за 1 кв. м в год)

I 1, 2, 5, 20, 21 7562

II 11, 12 6580

III 4, 6, 8, 15 5634

IV 3, 9, 10, 13, 22, 24 3745

V 7, 14, 16, 17, 18, 19, 23, 25, 26 3745

Примечание: при сдаче в аренду муниципального недвижимого имущества,

расположенного за пределами территории муниципального

образования – городского округа Великий Новгород, применять

ставку арендной платы за 1 кв. м в год, соответствующую

территориально-экономическому расчётному району 19

		2024-11-08T15:43:15+0300
	Тюлин Александр Сергеевич